Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 47 (ex capsa
21, n. 4), f. 4v [C2]. Nel margine esterno, di altra mano, Investitura castri de Liechtenstain.

Edizioni: J. HORMAYR, Geschichte, I/2, n. 46, pp. 137-138 (con data aprile 17); R. KINK (ed), Co-
dex Wangianus, n. 32, pp. 82-84; F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, I, n. 448, pp. 241-242.

De castro de Lichtenstaina).

(SN) Exemplum ex autentico relevatum, de verbo et auctoritate / michi Aycardo
notario infrascripto dato per venerabilem patrem / et dominum Henricum, Dei
gratia Tridentinum episcopum, sub anno / Domini millesimo CC LXXVII, indic-
tione quinta, die iovis secundo / intrante decembri, Tridenti, in palacio episco-
patus, in presencia dominorum / Herardib) de Tyngwestangc) capitanei Tridenti,
Iordani de / Gardumod), Aprowinie) de Burgo Novo, Olrici de Boçano, magistri
/ Petri medici, Tridentini notarii et aliorum testium.

(SN) In nomine / Domini. Die martis terciodecimo exeunte mense a/prilis, in pre-
sencia magistri Romaninif), Rodegeri / plebani de Marniga, domini Girardi iudicis
curie et domini / Baldrici causidici, Artuici, Gotsalcig), Varnardih) et Fede/rici de
Winec, Henricii) de Rosenpach, Purchardi de Seben, Gotçalchig) et / Federici de
Chastelrutoj), Henrici de Salech, Viliemik) de / Valturnesl), Çuconism) et Heginonis
de Furmiano et aliorum plurium.

Dominus / Conradus, in Tridentinan) sede episcopus electus, qui de manu / domi-
ni Federici imperatoris iam regalia susceperat, investivit / dominam Adleitamo)

filiam quondam Gothsalcig) de Castel/ruto et Henricump) filium eius necnon et
Otonemq) iuvenem / filium quondam Herkempretir) de Winec suum maritum ad
/ rectum feodum nominative de wardia et custodia castri / de Lichthenstaines),
ita videlicet ut ille qui supervixeritt) / suprascriptam wardiam et custodiam castri
de Lichtenstaineu) / a prescripta die in antea a prefato domino electo et suis / suc-
cessoribus ad rectum feodum habere et detinere de/beant imperpetuum. Et de-

0810-856_IX-fasc 19-06-2007, 21:07852

853Fascicolo IX

beant ipsi qui suprav) Adleitaw), Henricusx) / et Otto, aut ipsorum quicumque su-
pervixeritt), suprascriptum castrum / Leitenstainiy) ad honorem episcopi Triden-
tini bona fide et / sine fraude custodire, ita uta prescripto electo et suis / in epi-
scopatu successoribus semper et in omni tempore in omnibus / eorum negotiis
apertum esse debeat. / Quia sic inter eos convenit.

Actum Buçani, in domo domini / episcopi, feliciter. / Anno dominice nativitatis
millesimoz) centesimo octuagesimo nono, indictione septima.